
 

 

 

 

 

       

  

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: « 

ΘΕΜΑ: «Παράταση προθεσμίας προκήρυξης – πρόσκλησης ενδιαφέροντος για την επιλογή 

Διευθυντών/Διευθυντριών 4θεσίων και άνω Σχολικών  Μονάδων Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κέρκυρας» 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας  

Έχοντας υπόψη 

Α. Τις διατάξεις: 

1. Της με αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022 (Β΄6142/3-12-2022) Υπουργικής Απόφασης, 
«Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων», 

2. της με αριθμ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 Εγκυκλίου Υ.ΠΑΙ.Θ., «Επιλογή υποψηφίων 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

3. της με αριθμ. Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2023 «Τροποποίηση υπό στοιχεία 
Φ.361.22/6/149788/ Ε3/2-12-2022 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων» (Β΄ 6711), 

4. της με αριθμ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022, εγκυκλίου Υ.ΠΑΙ.Θ. «Τροποποίηση της υπό 
στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών  

Β. Την με αριθ. 4062/08-12-2022  (ΑΔΑ: 6ΡΗ346ΜΤΛΗ-07Φ) απόφαση της Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κέρκυρας, «Προκήρυξη – πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή 
Διευθυντών/Διευθυντριών 4θεσίων και άνω Σχολικών  Μονάδων Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κέρκυρας». 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Τ ρ ο π ο π ο ι ο ύ μ ε  την υπό στοιχεία 4062/08-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΡΗ346ΜΤΛΗ-07Φ) «Προκήρυξη – 
πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή Διευθυντών/Διευθυντριών 4θεσίων και άνω Σχολικών Μονάδων 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας», ως προς την προθεσμία  υποβολής των αιτήσεων, ως 
εξής: «από την Παρασκευή 09 - 12 -2022 έως και τη Δευτέρα 09-01-2023 και ώρα 16:00». 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Διεύθυνση     : Αλυκές Ποταμού,  

                       49100 Κέρκυρα 
Πληροφορίες : Αυλωνίτης Ευστάθιος 

Τηλέφωνο     :  2661046003 

E-mail          : mail@dipe.ker.sch.gr  

 

Κέρκυρα:  27-12-2022 

Αρ. Πρωτ.: 4384 

 

 

 

ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ  

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ – ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

mailto:mail@dipe.ker.sch.gr
ΑΔΑ: 62ΖΑ46ΜΤΛΗ-3ΩΣ



Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η με αριθμ. 4062/08-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΡΗ346ΜΤΛΗ-07Φ) απόφαση ΔΠΕ 
Κέρκυρας. 

Η παρούσα αναρτάται στην ιστοσελίδα της Διεύθυνσης Π.Ε. Κέρκυρας και διαβιβάζεται στο Α.Σ.Ε.Π., 
προκειμένου να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του. 

 

 

 

 

 

 

Η Διευθύντρια Π.Ε. Κέρκυρας 

 

Δέσποινα Χ. Σαββίδου 

 

 

Χρήστος Κ. Άνθης 

 

Κοινοποίηση:  
1. Σχολικές μονάδες της Π.Ε. Κέρκυρας  
2. Δ/νσεις Π/θμιας Εκπ/σης της χώρας  
3. Α.Σ.Ε.Π.  
4. Περιφ/κή Δ/νση Π.Ε. & Δ.Ε. Ιονίων Νήσων  
 

 

ΑΔΑ: 62ΖΑ46ΜΤΛΗ-3ΩΣ


		2022-12-27T14:51:26+0200
	Athens




